滑县住房和城乡建设局
关于对河南武硕建设工程有限公司等3家建筑业企业资质（水利）审查意见的公示

      按照《行政许可法》及建筑业企业资质管理有关规定，我局委托滑县水利局对近期申请建筑业企业（水利）资质的申报材料进行了审查。现将审查意见《滑县水利局关于回复河南武硕建设工程有限公司等3家申请水利资质的函》予以公示，公示期为2023年10月27日至2023年11月2日。
    公示期内，申报企业有违反法律、法规及有关规定的，欢迎社会公众监督、举报。单位反映情况的要加盖公章，个人反映情况的要签署真实姓名、身份证号码和联系电话，以便进行核查。公示内容为不合格的，企业应当进行整改，并在公示期内补充完善相关资料，请填写《建筑业企业资质(申诉、补充)备案表》，连同补充材料报送至滑县行政便民服务中心二楼88号窗口。
    联系地址：滑县滑东新区创业大道与欧阳路交叉口东150米路南
邮政编码：456400
    联系电话:0372-8181516  监督举报电话：0372-8135616

附件：建筑业企业资质审查意见汇总表

 2023年10月27日
附件：
建筑业企业资质审查意见汇总表
	序号
	企业名称
	申报资质及等级
	审查情况
	初审意见
	备注

	1
	河南武硕建设工程有限公司

	水利水电工程
施工总承包 二级
	满足资质升级标准和要求
	拟通过
	直接申请

	河湖整治工程
专业承包 二级
	不满足资质升级标准和要求
	拟不通过
	直接申请

	2
	河南元丰建设工程有限公司
	水利水电工程
施工总承包 二级
	满足资质升级标准和要求
	拟通过
	直接申请

	3
	河南源源市政工程有限公司
	水利水电工程
施工总承包 二级
	不满足资质升级标准和要求
	拟不通过
	直接申请

[bookmark: _GoBack]